Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Partants :
Classés :
Rang | Doss Licence
1 2 | 48913050341
2 1 48935070533

CHALLENGE IDF JEUNES
NOISY LE GRAND
BC NOISY LE GRAND

2 Date : samedi 3 juin 2023
Discipline : VTT
2
CLASSEMENT PRELICENCIES U7
Nom Prénom Club
CHAMAYOU Kristof CC IGNY PALAISEAU 91
PASTOR Roann B.C. NOISY LE GRAND

Cateégories :
Département :

PL U7
93

Catégorie
u7
u7

Temps

Sexe



Engagés :

Poussins 1:

Poussins 2 :

Rang | Doss Licence

1 11 | 48913330133
2 12 | 48935070536
3 13 | 48913070383
4 18 | 48913330139
5 25 | 48913070379
6 24 | 48935070489
7 16 | 48782070305
8 26 | 48782080831
9 17 | 48771230160
10 22 | 48935070544
11 23 | 48913070414
12 19 | 48782260270
13 21 | 48782280385
14 15 | 48782070261

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

CHALLENGE IDF JEUNES

NOISY LE GRAND

BC NOISY LE GRAND

15

Nom
MARIA
TELLIER
DUVAL LU
CASTILLO LOPEZ
NARI
MART
FALQUE
PRALONG
DUBARD
MONTOYA NICAISE
GRAS
GALOT
PICANT
CHERY

Partants :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Cateégories :
Département :

CLASSEMENT POUSSINS U9

Prénom

Paul
Carl
Hector
Ana
Timeo
Nils
Augustin
Mikail
Ambre
Julian
Camille
Méline
Rafaél

Arsene

Club
OC GIF VTT
B.C. NOISY LE GRAND
EC MONTGERON VIGNEUX
OC GIF VTT
EC MONTGERON VIGNEUX
B.C. NOISY LE GRAND
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
VOISINS BMX
VC SULPICIEN
B.C. NOISY LE GRAND
EC MONTGERON VIGNEUX
VC ELANCOURT ST QUENTIN EN Y\
US MAULE CYCLISME
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE

POUSSINS U9

93

Classés :
Poussins 1 :
Poussins 2 :

Catégorie
uo
u9
U9
uo
U9
u9
U9
u9
uo
u9
U9
U9
u9
U9

Temps
0:09:22
0:09:25
0:10:17
0:12:00

0:13:10

0:14:00

NP

Sexe

T
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Rang | Doss
1 53
2 51
3 73
4 55
5 62
6 57
7 61
8 56
9 54
10 70
11 69
12 65
13 60
14 75
15 66
16 63
17 71
18 68
19 74

20 67
21 72
22 59
23 58

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

64

Engagés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Licence
48782280273
48782070262
47020970600
48935070453
48782070293
48771230146
48935070481
48750240364
48771230144
48935070490
48913070323
48782280388
48782070184
48957300037
48935070455
48782260266
48782260223
48935070493
48935070431

FSGT
48771230159
48771230137
48771230138
48750240362

CHALLENGE IDF JEUNES

NOISY LE GRAND

BC NOISY LE GRAND

24

Nom
PICANT
CHERY
HERISSANT
DAUDINET
LOUBAT
JANNOT
DUCHAMP
SEMPASTOUS
CADAUT
MARTELOT
SIMON LAVALLEY
LOPES
LE BEUVANT
CRINON MONTIGNY
LAURENT
GALOT
DEGALLAIX
MEIGNAN
LAGGOUNE
DEFFIS HERISSON
BENSMAINE
MICHOUT
DUBARD
MESNARD

Partants :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Cateégories :
Département :

CLASSEMENT PUPILLES U11

Prénom

Amaél
Zadig
Francois
Théo
Elias
MAEL
Emrys
Amaury
Alix
Gabriel
Lohan
Louna
Kelann
Lisa
Matthias
Louis
Eileen
Jules
Ilyes
Malo
Riad
Lore
Mael

Come

Club
US MAULE CYCLISME
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
EC CHATEAU THIERRY
B.C. NOISY LE GRAND
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
VC SULPICIEN
B.C. NOISY LE GRAND
US METRO TRANSPORTS
VC SULPICIEN
B.C. NOISY LE GRAND
EC MONTGERON VIGNEUX
US MAULE CYCLISME
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
AVENIR SURVILLIERS VTT
B.C. NOISY LE GRAND
VC ELANCOURT ST QUENTIN EN Y\
VC ELANCOURT ST QUENTIN EN Y\
B.C. NOISY LE GRAND
B.C. NOISY LE GRAND
OC GIF VTT
VC SULPICIEN
VC SULPICIEN
VC SULPICIEN
US METRO TRANSPORTS

Pupilles U11

93

Classés :
Pupilles 1 :
Pupilles 2 :

Catégorie
U11
u11
U11
U11
u11
U11
U11
u11
U11
U11
u11
U11
u11
u11
U11
u11
u11
U11
U11
u11
U11
U11
U11
u11

Temps
0:15:27
0:15:29
0:15:49

0:17:39

0:17:43

1tr
1tr
1tr
1tr
1tr
1tr
NP
NP

Sexe
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Rang | Doss

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

Engagés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Licence

111 48946010166
101 48913330109
119 | 47600030102
102 | 48782080283
115 | 48782070318
104 | 48750240363
105 | 48913330135
114 | 48782260134
106 | 48913330134
107 | 48935070402
112 | 48913330126
108 | 48913330150
117 | 48913070368
110 | 48913330123
118 | 48935070491
116 | 48771230164
113 | 48935070476
103 | 48913070294

CHALLENGE IDF JEUNES

NOISY LE GRAND

BC NOISY LE GRAND

18

Nom
SAO JOSE
CASTILLO LOPEZ
LAPEYRONIE
FREMAUX
LAVALARD
MESNARD
SAVAJOL
DEGALLAIX
ROULEAU
SANCHEZ AUPETIT
LATHUILIERE
LE CHARTIER
NARI
DIFFIS HERISSON
MARTELOT
DEHMANI
GAUTHIER
GRAS

Partants :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Cateégories :
Département :

CLASSEMENT BENJAMINS U13

Prénom

Tiago
Hugo
Mathieu
Enoha
Clément
Théophile
Clément
Elias
Octave
Antonin
Eliot
Célian
Elya
Théodore
Meélina
Mehdi
Gabin

Eva

Club
TEAM 94 CYCLING
OC GIF VTT
BEAUVAIS TEAM CYCLISTE
VOISINS BMX CLUB
OFF ROAD CYCLISTE D'EPONE
US METRO TRANSPORTS
OC GIF VTT
VC ELANCOURT ST QUENTIN EN Y\
OC GIF VTT
B.C. NOISY LE GRAND
OC GIF VTT
OC GIF VTT
EC MONTGERON VIGNEUX
OC GIF VTT
B.C. NOISY LE GRAND
VC SULPICIEN
B.C. NOISY LE GRAND
EC MONTGERON VIGNEUX

Benjamins U13

93

Classés :
Benjamins 1 :
Benjamins 2 :

Catégorie
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
u13
U13
u13
u13
u13
u13
U13
U13
U13
u13

Temps
0:23:02
0:23:23
0:23:44

1tr
1tr
1tr
NP

Sexe
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Engagés :
Minimes 1 :
Minimes 2 :
Rang | Doss Licence
1 205 | 48935070458
2 202 | 48771230149
3 211 | 48946010268
4 215
5 208 | 48935070282
6 213 | 48935070449
7 212
8 214 FFV
9 206 | 48935070297
10 | 203 | 48935070526
11 204 | 48771230103
12 | 201 | 48771230093
13 | 207 | 48935070487
14 | 210 | 48782260184

Nom de I'épreuve :
Ville :
Organisateur (s) :

CHALLENGE IDF JEUNES Cateégories :
NOISY LE GRAND Département :
BC NOISY LE GRAND
14 Partants :
Minimes 1 :
Minimes 2 :
CLASSEMENT MINIMES U15
Nom Prénom Club

TONI Romeo B.C. NOISY LE GRAND
TRINITE Malo VC SULPICIEN
NOVIKOV Lev TEAM 94 CYCLING
MENDES Carlos NL
PAPIN Mathis B.C. NOISY LE GRAND
BARBELANE Kylian B.C. NOISY LE GRAND
PUECH Raphaél NL
TURPIN Alan CC VERSAILLES
LEHMANN Julie B.C. NOISY LE GRAND
JANASZEWICZ Axel B.C. NOISY LE GRAND
ROCHER Matheo VC SULPICIEN
THIERRY Lilian VC SULPICIEN
LEBAZDA Shayna B.C. NOISY LE GRAND
AIME BRAS Paul VC ELANCOURT ST QUENTIN EN Y\

Minimes U15

93

Classés :
Minimes 1 :
Minimes 2 :

Catégorie
u15
u15
u15
u15
uU15
uU15
u15
u15
uU15
uU15
u15
uU15
uU15
u15

Temps
0:32:34
0:33:44
0:35:17

0:37:39

1tr
AB

Sexe

T
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a A~ WO DN

PRIX D'EQUIPE

CcLuUB DETAIL POINTS TOTAL POINTS
OC GIF 1 4 2 7 14
BCNG 2 4 + 6 + 7 19
ORC 2 5 + 5 + 7 19
EC MONTGERON VIGNEUX 3 5 + 11+ 13 32
VC SULPICIEN 6 9 + 9 + 16 40




